СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                                               № 180
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 28.12.2020 № 164 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
на 2021 год»

В целях приведения муниципального акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 28.12.2020 № 164 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 2021 год» изменения, изложив приложение № 2 к указанному решению в следующей редакции:
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Новокусковского сельского
поселения от 28.12.2020 № 164

Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2021 году
	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Характеристика объекта

	1
	Нежилое здание
	Томская область, Асиновский район,
с. Ново-Кусково,          ул. Рабочая, д. 25
	Нежилое здание – склад, общая площадь – 30,1 кв.м., кадастровый
№ 70:02:0200025:1446

	2
	Нежилое здание
	Томская область, Асиновский район,
с. Ново-Кусково,          ул. Рабочая, д. 27
	Нежилое здание – склад, общая площадь – 155,3 кв.м., кадастровый
 № 70:02:0200025:1445

	3
	Нежилое здание
	Томская область, Асиновский район,
с. Ново-Кусково,          ул. Рабочая, д. 27/1
	Нежилое здание – мастерская, общая площадь – 17,0 кв.м., кадастровый
 № 70:02:0200025:1451

	4
	Круглый лес (береза, тополь, лиственница, осина)
	Томская область, Асиновский район,
с. Ново-Кусково, примерно в 40 м от перекрестка улиц Рабочая и Молодежная
	Диаметр от 10 до 50 см, длина 6 м, кол-во 528 штук, общий объем 176,0 куб. м

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                                  А.В. Карпенко